
                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA ČEPIN 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 404-01/16-01/2 

URBOJ: 2158/05-16-1 

 

Čepin, 28. prosinca 2016. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 46. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16.-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

 

Plan nabave Općine Čepin za 2017. godinu 

 

I. 

 

 Donosi se Plan nabave Općine Čepin za 2017. godinu za čiju su realizaciju sredstva osigurana u Proračunu Općine Čepin za 2017. godinu. 

 

II. 

 

 Daje se tablični prikaz kako slijedi: 

 

R. br. Predmet nabave EV broj 
Vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Početak 

postupka 

Trajanje 

ugovora 

1.        Tiskanje biltena, oglasi   80.000,00 IU       

2.        Promidžba na TV-u   55.000,00 IU Ugovor 1.1.2017 12 mj 



3.        Bilten Općine Čepin   30.000,00 IU       

4.        
Izrada strategije razvoja 

Općine 
  50.000,00 OP 

Ugovor - 

2016 
    

5.        Informatičke usluge   33.000,00 IU       

6.        Cityhub aplikacija   20.000,00 IU       

7.        Reprezentacija   80.000,00 IU       

8.        Izdaci po sudskim rješenjima   50.000,00 IU       

9.        Postavljanje božićnih ukrasa   35.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

Ugovor 1.1.2017 12 mj 

10.    
Naknada troškova izborne 

promidžbe za kandidate 
  90.000,00 -       

11.    Naplata starih potraživanja   30.000,00 IU       

12.    Članarina LAG   24.000,00 IU       

13.    
Kapitalna pomoć Komunalcu 

za nabavku vozila 
  200.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

  

    

14.    Oprema za etno muzej   80.000,00 IU       

15.    Stolovi i stolice za salu   100.000,00 IU       

16.    
Zacjevljivanje kanala i 

asfaltiranje 
  150.000,00 IU       

17.    
Projektna dokumentacija za 

obnovu dvorca Adamović 
MV 2/17 500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

Ugovor tra.17 18 mj 

18.    
Plac između Diljske i Gajeve 

ulice 
  200.000,00 IU       

19.    
Obilježavanje kulturne 

manifestacije 
  30.000,00 IU       



20.    Božićni sajam-računi   30.000,00 IU       

21.    Obilježavanje Dana Općine   30.000,00 IU       

22.    Uredski materijal   42.000,00 IU       

23.    
Materijal i sredstva za 

čišćenje 
  20.000,00 IU       

24.    Plin Hrvatski dom   25.000,00 IU       

25.    Usluge telefona i telefaksa   75.000,00 IU       

26.    Poštarina   40.000,00 IU       

27.    Usluge razvoja software-a   40.000,00 IU       

28.    Digitalizacija arhiva   50.000,00 IU       

29.    Usluge platnog prometa   20.000,00 IU       

30.    
Redovno održavanje cesta i 

nogostupa 
  1.000.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

31.    Zimska služba   145.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

32.    Ostale komunalne usluge   50.000,00 IU       

33.    
Uređivanje i održavanje 

javnih površina 
  20.000,00 IU       

34.    Čišćenje i pražnjenje koševa   40.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

35.    
Uklanjanje opasnih ruševnih 

građevina 
  20.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

36.    
Izrada prometnog elaborata i 

sl. usluge 
  23.000,00 IU       



37.    
Snimanje kanalske mreže na 

području općine Čepin 
  150.000,00 OP       

38.    Izgradnja ograda   70.000,00 IU       

39.    
Ozelenjavanje javnih 

površina (drvored) 
  70.000,00 IU       

40.    Iznošenje i odvoz smeća   120.000,00 Koncesija       

41.    Košnja trave   370.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

42.    Održavanje kanala u naselju   80.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

43.    
Održavanje platana i ostalih 

dugogodišnjih nasada 
  290.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

44.    
Električna energija javna 

rasvjeta 
  530.000,00         

45.    Održavanje javne rasvjete   270.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

46.    
El. energija za objekte u 

vlasništvu općine 
  35.000,00 IU       

47.    
El. energija za sportske 

objekte 
  33.000,00 IU       

48.    Plin za društvene domove   40.000,00 IU       

49.    Plin za sportske objekte   33.000,00 IU       

50.    
Materijal za održavanje 

građevinskih objekata 
  40.000,00 IU       



51.    
Materijal za održavanje 

opreme 
  50.000,00 IU       

52.    Usluge održavanja objekata   30.000,00 IU       

53.    
Opskrba vodom nogometna 

igrališta 
  50.000,00 IU       

54.    
Investicijsko održavanje 

građev. objekata 
  60.000,00 IU       

55.    
Održavanje Doma u 

Čepinskim Martincima 
  49.000,00 IU       

56.    
Intelektualne usluge javna 

nabava 
  20.000,00 IU       

57.    
Športsko rekreacijski centar 

Livana 
MV 3/17 3.500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lis.17   12 mj 

58.    Diljska cesta izgradnja   500.000,00 OP       

59.    
Izgradnja nerazvrstanih cesta 

Livana 
MV 12/17 500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ruj.17   12 mj 

60.    

Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-energetske 

instalacije i javna rasvjeta 

MV 11/17 590.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ožu.17   12 mj 

61.    
Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-plinoopskrba 
  650.000,00 -       

62.    
Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-vodovod 
  520.000,00 -       



63.    
Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-odvodnja 
  3.070.000,00 -       

64.    

Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-elektroničko 

komunikacijske instalacije 

MV 10 /17 650.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ožu.17   12 mj 

65.    

Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-projekt trase 

ceste i manipulativnih 

površina 

MV 9/17 6.600.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ožu.17   12 mj 

66.    

Poduzetnička zona 

„Vinogradi“-priključenje na 

elektroenergetsku mrežu 

(trafo stanica) 

  1.920.000,00 IU       

67.    
Nastavno-športska dvorana 

OŠ M. Krleže 
MV 8/17 7.500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lis.17   24 mj 

68.    Biciklistička staza MV 1/17 4.500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lis.17   10 mj 

69.    
Dovršetak Doma u 

Beketincima 
  360.000,00 OP       

70.    

Izmjene i dopune prostornog 

plana i usklađivanje sa 

županijom 

  100.000,00 IU       

71.    Urbanistički planovi   87.000,00 IU       

72.    Hipodrom- priključak struje   50.000,00 IU       

73.    Zgrada Općine- fasada   150.000,00 OP       



74.    Zgrada Općine- krovište   200.000,00 OP       

75.    
Fasada- zgrada Centra za 

kulturu 
  70.000,00 IU       

76.    NK Č. Martinci- fasada   30.000,00 IU       

77.    
Dizalo za invalide- zgrada 

Općine 
  150.000,00 OP       

78.    
Krov zgrade umirovljenika i 

izviđača 
  100.000,00 OP       

79.    

Fasada, stolarija i instalacije- 

zgrada umirovljenika i 

izviđača 

  200.000,00 OP       

80.    Projektiranje i nadzor   60.000,00 IU       

81.    NK Klas- rasvjeta   25.000,00 IU       

82.    
Konzultantske usluge pri 

izradi projekata 
  25.000,00 IU       

83.    
Projektna dokumentacija 

tržnica 
  20.000,00 IU       

84.    Projektna dokumentacija   50.000,00 IU       

85.    Izgradnja javne rasvjete MV7/17 410.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ruj.17   8 mj 

86.    
Izgradnja javne rasvjete 

Beketinci 
MV 7/17 240.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

ruj.17   8 mj 

87.    Projekt Osijek- nadzor   20.000,00 IU       

88.    
Usluge odvjetnika- Rešetar 

Domagoj 
  30.000,00 IU       



89.    Projekt Osijek   100.000,00 IU       

90.    
Regionalni vodoopskrbni 

sustav 
  30.000,00 IU       

91.    Obnova CZK (staro kino) MV 6/17 3.500.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

svi.17   12 mj 

92.    
Energetska obnova Doma Č. 

Martinci 
  100.000,00 IU       

93.    
Uređenje parkova- centar 

Čepina 
MV 6/17 1.000.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lip.17   10 mj 

94.    
Uređenje parkova- Novo 

naselje 
MV 3/16 700.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

-   - 

95.    Dječje igralište Beketinci MV 5/17 700.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lip.17   6 mj 

96.    
Izgradnja otresišta i 

pristupnih puteva 
  560.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

97.    
Održavanje prometne 

signalizacije 
  65.000,00 IU       

98.    
Izdaci za suzbijanje 

ambrozije i košnja kanala 
  72.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 



99.    
Održavanje kanala III. i IV. 

reda 
  150.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

100.                       Troškovi deratizacije   140.000,00 OP       

101.                       
Čišćenje polj. površina i 

uklanjanja otpada van naselja 
  90.000,00 

Izuzeće po 

čl. 10 st.1. 

t.3 

1.1.2017   12 mj 

102.                       Održavanje nadvožnjaka   150.000,00 OP       

103.                       Veterinarske usluge   75.000,00 IU       

104.                       Analiza tla   50.000,00 IU       

105.                       Rashodi katastra i izmjere PZ   25.000,00 IU       

106.                       Intelektualne usluge   30.000,00 IU       

107.                       
Usluge održavanja 

računalnog programa 
  20.000,00 IU       

108.                       Tretiranje komaraca   50.000,00 IU       

109.                       Rad povjerenstava   30.000,00 IU       

110.                       Razvoj ruralnog turizma   60.000,00 IU       

111.                       Ekološka proizvodnja   20.000,00 IU       



112.                       
Subvencije- osiguranje 

usjeva 
  50.000,00 IU       

113.                       
Izdaci za umjetno 

osjemenjivanje 
  40.000,00 IU       

114.                       
Projektiranje biciklističkih 

staza i parcelacija 
  250.000,00 OP       

115.                       Reciklažno dvorište MV 4/17 800.000,00 

otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

lip.17   4 mj 

116.                       

Subvencija troškova 

prijevoza studentima, 

umirovljenicima, 

dobrovoljnim davateljima 

krvi 

  150.000,00 IU       

117.                       
Sufinanciranje cijene 

prijevoza učenicima 
  260.000,00         

118.                       
Sufinanciranje predškolskog 

obrazovanja 
  50.000,00 IU       

119.                       
Priključci za socijalno 

ugrožene kategorije građana 
  20.000,00 IU       

120.                       Sanacija štete od oluje   20.000,00 IU       

121.                       Trg u Čepinskim Martincima   50.000,00 IU       

122.                       Asistent u nastavi   26.000,00 IU       



123.                       Stipendije studentima   68.000,00 IU       

124.                       
Bilježnice za učenike 

osnovnih škola 
  51.000,00 IU       

125.                       
Izrada planskih dokumenata 

na području civilne zaštite 
  30.000,00 IU       

126.                       Akcije u športu- autobus   60.000,00 IU       

 

III. 

 

Ovaj Plan nabave Općine Čepin za 2017. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“ 

i na službenim stranicama Općine Čepin. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                           Dražen Tonkovac 


